

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Pregão Nº 00018/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

29.581.684/0001-44 - LP GUIMARAES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cabo elétrico isolado</u>	Rolo 100,00 M	22	R\$ 830,5400	R\$ 247,0000	R\$ 5.434,0000

Marca: CORDEIRO

Fabricante: CORDEIRO

Modelo / Versão: CORDEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL DE 6,00 MM², ROLO DE 100 METROS, PRODUTO CERTIFICADO E APROVADO PELAS NORMAS TÉCNICAS PERTINENTES, ABNT. ISOLAÇÃO DE PVC SEM CHUMBO, FLEXÍVEL E EXTRADESLIZANTE, CLASSE 750V, RESISTENTE A CHAMA. COR: PRETO.

4	<u>Cabo elétrico isolado</u>	Rolo 100,00 M	18	R\$ 877,4600	R\$ 364,9000	R\$ 6.568,2000
---	------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: CORDEIRO

Fabricante: CORDEIRO

Modelo / Versão: CORDEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL DE 10,00 MM², ROLO DE 100 METROS, PRODUTO CERTIFICADO E APROVADO PELAS NORMAS TÉCNICAS PERTINENTES, ABNT. ISOLAÇÃO DE PVC SEM CHUMBO, FLEXÍVEL E EXTRADESLIZANTE, CLASSE 750V, RESISTENTE A CHAMA. COR: VERMELHO.

Total do Fornecedor: R\$ 12.002,2000

31.868.626/0001-48 - VRM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Pacote 100,00 UN	11	R\$ 23,4900	R\$ 11,7600	R\$ 129,3600

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: ABRACADEIRA NYLON PRETA 200X4.8 C/100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRACADEIRA NYLON PRETA FERTAK 200X4.8 C/100

7	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Pacote 100,00 UN	9	R\$ 69,2000	R\$ 14,8400	R\$ 133,5600
---	----------------------------	------------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: ABRACADEIRA NYLON PRETA 300X4.8 C/100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRACADEIRA NYLON PRETA FERTAK 300X4.8 C/100

Total do Fornecedor: R\$ 262,9200

35.903.937/0001-51 - GOUVEIA MATERIAL DE CONSTRUCAO CASIMIRENSE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Fita isolante elétrica adesiva</u>	Unidade	40	R\$ 26,8300	R\$ 4,0000	R\$ 160,0000

Marca: 3m

Fabricante: 3m

Modelo / Versão: fita isolante

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE CLASSE A, APROVADA E CERTIFICADA PELA NORMA DE FITAS ISOLANTES DE PVC ABNT NBR NM 60454-3- 1-5, ESPESSURA 0,19MM, MEDIDAS 19MM X 20M, CLASSE DE TEMPERATURA 90°C, ANTICHAMA, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750V, DUAS CAMADAS SOBREPOSTAS PARA ISOLAÇÃO DE 750V.

8	<u>Disjuntor Baixa Tensão</u>	Unidade	22	R\$ 73,5000	R\$ 32,9900	R\$ 725,7800
---	-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: guepar

Fabricante: guepar

Modelo / Versão: disjuntor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR DIN 3P, 40A, 3KA CURVA C. COR PRETA.

Total do Fornecedor: R\$ 885,7800

44.177.758/0001-75 - RENASCER EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	18	R\$ 102,1200	R\$ 72,0000	R\$ 1.296,0000

Marca: Ge

Fabricante: Ge

Modelo / Versão: Disjuntor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJUNTOR DIN 3P, 80A, 3KA CURVA C. COR PRETA

Total do Fornecedor: R\$ 1.296,0000**48.936.631/0001-43 - SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Refletor</u>	Unidade	220	R\$ 420,8300	R\$ 135,9000	R\$ 29.898,0000

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** RL500**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refletor Material Corpo: Alumínio , Aplicação: Sistema De Iluminação , Temperatura De Cor: 6.500 K, Características Adicionais: A Prova D' Água , Tensão Alimentação: Bivolt , Material Refletor: Alumínio , Tipo Lâmpada: Led , Potência Lâmpada: 1.000 W, Grau Proteção: Ip-66

2	<u>Refletor</u>	Unidade	180	R\$ 1.049,4100	R\$ 356,5000	R\$ 64.170,0000
---	-----------------	---------	-----	----------------	--------------	-----------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** RL1000**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refletor Material Corpo: Alumínio , Aplicação: Sistema De Iluminação , Temperatura De Cor: 6.500 K, Características Adicionais: A Prova D' Água , Tensão Alimentação: Bivolt , Material Refletor: Alumínio , Tipo Lâmpada: Led , Potência Lâmpada: 1.000 W, Grau Proteção: Ip-66**Total do Fornecedor: R\$ 94.068,0000****Valor Global da Ata: R\$ 108.514,9000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**